МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Кемеровский государственный университет» (КемГУ)

___01.09.2023 РАСПОРЯЖЕНИЕ № ___161_____
_________________________________ г.Кемерово______________________________________

«По личному составу студентов»
Юридический институт

п р и к а з ы в а ю :

Сформировать из студентов очной формы обучения, переведенных на 4 курс юридического
института направления подготовки 40.03.01 «Юриспруденция», группы согласно профилям в
следующем составе:

Направленность (профиль) «Государственное, финансовое и налоговое право»

Группа Ю-2001
1. Агаев Эльвин Рахиб оглы
2. Аргудаев Виталий Александрович
3. Бурнусузян Самвел Сережевич
4. Губин Егор Романович
5. Бортников Сергей Евгеньевич
6. Ерошкин Андрей Евгеньевич
7. Кавкайкин Владислав Иванович
8. Коптелов Никита Вадимович
9. Костицын Кирилл Андреевич
10. Локтионов Алексей Алексеевич
11. Смолянинов Данил Андреевич
12. Трофимов Глеб Валерьевич
13. Феофанов Александр Олегович
14. Хирный Денис Вячеславович
15. Шумайлов Данил Максимович

Направленность (профиль) «Гражданское право»

Группа Ю-2002
1. Абляхова Анастасия Олеговна
2. Анцупова Софья Денисовна
3. Баканова Елизавета Юрьевна
4. Белоногов Максим Дмитриевич
5. Вегнер Анастасия Владимировна
6. Винников Никита Сергеевич
7. Исаев Антон Андреевич
8. Коробочкина Ангелина Владимировна
9. Лимбах Илья Владимирович
10. Никитин Никита Олегович
11. Полухина Валерия Степановна
12. Приставка Денис Константинович
13. Синькова Валерия Сергеевна
14. Соболев Александр Олегович
15. Тытенко Евгений Вячеславович

16. Устинов Эдуард Георгиевич
17. Фролкина Елизавета Юрьевна
18. Шевнина Юлия Павловна
19. Шмидт Андрей Алексеевич

Группа Ю-2003
1. Абсалямова Наталья Александровна
2. Барашкова Ангелина Павловна
3. Шалагин Максим Вячеславович
4. Бикмулин Иван Артемович
5. Воротилин Максим Вадимович
6. Воронин Иван Игоревич
7. Гаврилова Дарья Евгеньевна
8. Ершова Софья Александровна
9. Малинка Данил Александрович
10. Зозуля Ярослав Владиславович
11. Мартюшева Александра Антоновна
12. Миллер Валерия Михайловна
13. Привалова Алина Евгеньевна
14. Сиренко Надежда Александровна
15. Соколов Илья Олегович
16. Спирин Артем Алексеевич
17. Сураева Владлена Анатольевна
18. Щербатова Ксения Олеговна

Направленность (профиль) «Уголовное право»

Группа Ю-2004
1. Алексенко Дарья Анатольевна
2. Балыбин Иван Дмитриевич
3. Бержиминская Карина Павловна
4. Гамазин Данил Вадимович
5. Дубкова Арина Александровна
6. Елагин Виктор Анатольевич
7. Есаулова Полина Алексеевна
8. Ивкина Наталья Валерьевна
9. Китаева Елизавета Ильинична
10. Комарова Валерия Сергеевна
11. Кукарина Александра Витальевна
12. Куперман Валентина Андреевна
13. Курдоглян Арарат Варданович
14. Макаров Роман Михайлович
15. Мельникова Алина Эдуардовна
16. Мирзабеков Данил Ахмедович
17. Овсюков Илья Викторович
18. Осин Кирилл Николаевич
19. Печков Александр Андреевич
20. Прахт Полина Алексеевна
21. Ровенщиков Илья Владимирович
22. Стецов Матвей Евгеньевич
23. Струнин Леонид Андреевич
24. Тартынская Полина Дмитриевна

25. Торгунаков Данил Кириллович
26. Федоров Никита Дмитриевич
27. Циттель Дарья Андреевна

Группа Ю-2005
1. Ананьев Константин Андреевич
2. Балагаев Иван Тимофеевич
3. Белик Лидия Александровна
4. Гаврилова Елизавета Константиновна
5. Гайнутдинов Максим Андреевич
6. Делексишвили Ната Тариэловна
7. Еремеев Сергей Евгеньевич
8. Иштыкова Ксения Юрьевна
9. Кильдибекова Валерия Станиславовна
10. Ковалев Артем Юрьевич
11. Ковылина Карина Львовна
12. Корягин Егор Константинович
13. Кошель Ксения Алексеевна
14. Максимова Ксения Евгеньевна
15. Мякишева Алиса Александровна
16. Некрасов Виктор Алексеевич
17. Овчинникова Ольга Константиновна
18. Петрова Алёна Сергеевна
19. Петрухина Полина Александровна
20. Пивоварова Александра Валерьевна
21. Пичугина Арина Кирилловна
22. Сиротенко Никита Сергеевич
23. Удодиков Дмитрий Александрович
24. Червинская Милана Владиславовна
25. Шиляев Антон Алексеевич

Направленность (профиль) «Гражданско-правовой»

Группа Ю-2006
1. Авдеев Семен Андреевич
2. Ащеулова Дарья Дмитриевна
3. Говязов Сергей Андреевич
4. Гринемаер Ангелина Александровна
5. Гурова Лилия Анатольевна
6. Карпова Екатерина Романовна
7. Колчанова Яна Витальевна
8. Ксенофонтова Елизавета Андреевна
9. Малькова Елизавета Дмитриевна
10. Мамаева Виктория Игоревна
11. Тимощук Анастасия Владиславовна

Направленность (профиль) «Уголовно-правовой»

Г руппа Ю-2007
1. Агаев Рустам Рамазанович
2. Азаренко Екатерина Владиславовна
3. Андрюшков Борис Евгеньевич

4. Бывальцева Арина Андреевна
5. Грузина Евгения Александровна
6. Дейч Алина Алексеевна
7. Мартынова Ангелина Федоровна
8. Миридонкина Мария Сергеевна
9. Михайлин Илья Евгеньевич
10. Патеева Алина Ивановна
11. Филатов Егорий Игоревич
12. Чиркова Софья Максимовна

Основание: распоряжение юридического института №274 от 22.1272022

С.О. ГавриловДиректор